Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 044/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADENILSON ANTONIO DE SOUZA 793.***.451-04 156362395 125014 TERRA ROXA

2 ANTONIO MARIANO DA CRUZ 398.***.499-15 157387499 125162 RAMILÂNDIA

3 AUTO POSTO BLJ LTDA 17.219.***/0001-29 172364543 127188 BELA VISTA DO PARAÍSO

4 CLEBER TELVANI SANDER 942.***.929-53 159721183 135943 GUARAPUAVA

5 D S GUERRIERI MANUTENÇÕES EM POSTOS DE COMBUSTIVEIS
LTDA

08.046.***/0001-26 172211186 128579
RIBEIRÃO PRETO

6 DIONATHAS EMERSON DOS SANTOS 062.***.839-29 156672300 125019 TOLEDO

7 EDSON KEMPINSKI 030.***.449-69 161564923 122934 RIO AZUL

8 EVERALDO STIRLE 680.***.240-34 161566357 122930  RIO AZUL

9 FELICIO PARAIZO NETO 913.***.391-49 155784326 135864 LUIZIANA

10 G.SEVERO CIA. LTDA. 03.932.***/0001-49 159148130 125983 PONTA GROSSA

11 HELENO EDGAR VON GILSA 064.***.449-70 172344232 127287 UNIÃO DA VITÓRIA

12 INIVALDO ANTONIO CANHASSI 022.***.079-68 157816934 135538 MANDAGUARI

13 INIVALDO ANTONIO CANHASSI 022.***.079-68 157816616 135537 MANDAGUARI

14 IVAN FRANCISCO FRANKIW 021.***.739-69 161457280 136550 PONTA GROSSA

15 JOAO ROGERIO DE ARRUDA PACHECO JUNIOR 083.***.009-13 155527102 125105 CLEVELÂNDIA

16 JOEL DOMINGOS DE CASTRO 000.***.929-90 158497565 125963 JAGUARIAÍVA

17 JOSÉ GOMES DOS SANTOS 02.494.***/0001-40 168874260 126672
 ASSIS CHATEAUBRIAND

18 JOSÉ MAURILIO BORDIM 616.***.039-00 156150886 135141 MARINGÁ

19 JOSÉ MAURILIO BORDIM 616.***.039-00 156825395 135303 MARINGÁ

20 JOSÉ MAURO CAMPOS 280.***.049-87 170748581 127743 APUCARANA

21 PAULO KOTRICH 018.***.909-02 172945716 127963 SÃO MATEUS DO SUL

22 SALES E PALACIO LTDA. 30.762.***/0001-26 172297820 127201 CAMBÉ

23 SELOI DE JESUS QUEIROZ 801.***.219-17 156864668 125021 TOLEDO

24 SIMAO RICKEN 375.***.719-04 157650378 119917 MANOEL RIBAS

25 VALMOR SCHIAVINI 192.***.719-04 161600547 136639 CORONEL VIVIDA

Curitiba, 16 de junho de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI